
Nombres Cargo Area Extension Email FechaDecreto Decreto
Ing. Leonardo De Jesús Reyes Madera Director Dirección General 2001 reyes_madera@onesvie.gob.do 13/10/20 548-20
Ing. José Salvador Velázquez Fernández Subdirector Dirección General 3006 jose_velasquez@onesvie.gob.do 13/10/20 548-20
Arq. Carmen Antonia Gutierrez Ureña Encargada Planificación cgutierrez@onesvie.gob.do 01/11/16 N/A
Ing. Pedro Ivan Marquez Merceron Encargado Departamento de Ingeniería Sismo Resistente  ivanmarquez@onesvie.gob.do 02/02/09 N/A
Ing. Cesar David Mendez Duval Encargado Departamento Laboratorio Sismo Resistente  cmendez@onesvie.gob.do 01/05/05 N/A
Ing. Flavio Enrique Garcia Perez Encargado Regional Este  fgarcia@onesvie.gob.do 14/01/19 N/A
Sr. Migel Antonio Ynoa Encargado Servicios Generales 01/02/17 N/A
Licda. Judith Valera Beltran Encargada Contabilidad 3017 judith_valera@onesvie.gob.do 01/09/18 N/A
Ing. Johanny Hernández Morales Encargada Administrativo y Financiero 3011 johanny_hernandez@onesvie.gob.do 01/11/20 N/A
Licda. Dervy Yinett Cuello Mateo Encargada Recursos Humanos 3008 01/08/20 N/A
Licda. Johanna Piedad Astwood de Lima Encargada Comunicacion 3005 johanna_astwood@onesvie.gob.do 01/11/20 N/A
Ing. Fanny Mariel Ramos Gómez Encargada Dirección Regional fanny_ramos@onesvie.gob.do 01/11/20 N/A
Ing. Galvy Ramon Núñez Castro Encargado Dirección Regional-Delegación Cibao galvy_castro@onesvie.gob.do 01/11/20 N/A
Sr. Andrés De Jesús Hernández Encargado División de Presupuesto andres_hernandez@onesvie.gob.do 01/11/20 N/A
Sr. Ricardo Sosa Encargado Departamento Jurídico ricardo_sosa@onesvie.gob.do 01/11/20 N/A
Sr. Dino Cesar Rodríguez Encargado Tecnología de Información de la Comunicación dino_rodriguez@onesvie.gob.do 01/08/19 N/A
Sra. Flor María Lima Encargada Ingeniería Sismorresistente flor_lima@onesvie.gob.do 18/09/13 N/A
Sra. Zoraida Disla Morales Encargada Evaluación y Diseño Arquitectónico zoraida_morales@onesvie.gob.do 16/01/12 N/A
Sra. Lilibeth Liberato Bautista Encargada Recopilación e Información Geoespacial lilibeth_bautista@onesvie.gob.do 01/05/18 N/A
Sr. José Francisco Cordero Arias Encargado Mitigación de Riesgo Ante Desastres jose_arias@onesvie.gob.do 01/10/17 N/A
Sra. Mariel Teresa Rincón Bock Encargada Laboratorio de Estructuras mariel_bock@onesvie.gob.do 15/11/14 N/A
Ing. Claudia Michelle De Las Mercedes Garrido Encargada Gestión de Riesgos ing_garrido@onesvie.gob.do 01/10/20 N/A
Sra. Ismenia Miosotis Vargas Peña Encargada Análisis de Costo de Infraestructuras, Edificaciones y Líneas Vitales ismenia_peña@onesvie.gob.do 02/01/12 N/A
Sr. Cesar Núñez Luna Encargado Desarrollo Organizacional y calidad en la Gestión cesar_luna@onesvie.gob.do 01/09/10 N/A
Sr. Elbyn Aquilino Sena Noboa Encargado Supervisión de Transportación elbyn_noboa@onesvie.gob.do 01/11/20 N/A
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